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Ballarini AVOLA rondelek 1H 16
cm (75002-916-0)

Cena brutto 217,00 zł

Cena poprzednia 238,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie -
info: 226674000

Numer katalogowy 75002-916-0

Kod EAN 8003150510032

Opis produktu
Jeśli Twoi nakarmieni goście będą mieli w oczach łzy radości, rondel z serii Avola marki BALLARINI z pewnością spełnił swoją
rolę. Idealnie nadaje się do wszystkiego, co wymaga intensywnego mieszania. Termoizolacyjny, wygodny uchwyt z najwyższej
jakości tworzywa sztucznego gwarantuje pewne i bezpieczne gotowanie nawet w wysokich temperaturach. Jedna ręka na nim,
druga mieszająca – swoboda w kuchni jest naprawdę ważna. Trwała i odporna na zarysowania, 4-warstwowa powłoka
nieprzywierająca KERAVIS Extreme wzbogacona cząsteczkami ceramicznymi wytrzyma nawet intensywne mieszanie i ułatwia
czyszczenie – również w zmywarce.

Rondel wykonany został z kutego, masywnego aluminium, co gwarantuje szybkie i równomierne rozprowadzanie ciepła. Dzięki
zastosowaniu specjalnej technologii Radiant Induction cieszyć może posiadaczy wszystkich rodzajów kuchenek – również
indukcyjnych. Powalając nie tylko na szybkie przygotowanie aromatycznego sosu czy podgrzanie zupy, ale i zaoszczędzenie
energii. Warto również podkreślić niezwykle estetyczny design naczynia, cieszący oczy przy każdym użyciu. Proszkowana
powłoka w głębokiej czerni połączona z optymalnym rozmiarem 16 cm i wygodnym kształtem to dzieło wybitnego duetu
Matteo Thun & Antonio Rodriguez. Dzieło, które idealnie zaprezentuje się zarówno w każdej kuchni jak i na pięknie nakrytym
stole.

 

CECHY SZCZEGÓLNE

Łatwy w użyciu i pielęgnacji – można czyścić w zmywarce

Naczynie z kutego aluminium pokryte trwałą, 4-warstwową powłoką nieprzywierającą KERAVIS Extreme

Idealny do wszystkich rodzajów kuchenek – również indukcyjnych

Elegancki wygląd dzięki proszkowanej powłoce w głębokiej czerni

Wyprodukowana we Włoszech

 

WYMIARY

Produkt dostępny w rozmiarze 16 cm.
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